CÂMARA MUNICIAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

REINF Nº 007/13/GABWN
Nova Friburgo, 1º de março de 2013.

Exmo. Sr. Vereador Marcio Damazio
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Sr. Presidente,

Requeiro, conforme norma regimental, que o presente REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
seja submetido a Plenário e, depois de acolhido, encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal de
Nova  Friburgo,  Sr.  Rogério  Cabral,  a  fim  de  que  seja  remetido  a  esta  Casa  Legislativa  as
seguintes informações:

Quanto ao HOSPITAL MUNICIPAL RAUL SERTÃ:

• Houve  algum tipo  de  contato  entre  a  rede  de  esgoto  e  a  rede  de  águas  do
hospital, nas últimas semanas;

• Se houve, quais medidas foram tomadas para resolução do problema;
• Quais  medidas estão sendo tomadas para que,  caso tenha ocorrido o  fato em

questão, o mesmo não se repita.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Wanderson Nogueira
Vereador - PSB

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515
http://www.camaranf.rj.gov.br